Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа

Олимпийского резерва по дзюдо»
г. Трехгорный

МБОУДО «СДЮ СШ ОР по дзюдо»

ПРИКАЗ

№ 35 «ОД» от 24.06.16г.
г. Трехгорный

«Об утверждении положения об
антикоррупционной политике»»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», и проведении профилактических мероприятий
по противодействию коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МБОУДО

«СДЮСШОР по дзюдо» (Приложение 1).

2. Заместителю директора Шалаевскому А.В. провести работу по

ознакомлению работников с настоящим приказом и антикоррупционной

политике МБОУДО «СДЮСШОР по дзюдо».

3. Заболотнову Е.С. разместить на официальном сайте учреждения в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий

приказ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.